
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

15 октября 2011 года  № 20/133  

Екатеринбург 
 

О предупреждении члена Молодежной  избирательной комиссии 
Свердловской области  

 

Рассмотрев постановление Молодежной избирательной комиссии 
Свердловской области от 14 октября 2011 года №  15/48 «Об обращении в 
Избирательную комиссию Свердловской области»,  руководствуясь 
Положением о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 
области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии 
Свердловской области от 07 октября 2010 года № 30/151, Избирательная 
комиссия Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Предупредить члена Молодежной избирательной комиссии 
Свердловской области с правом решающего голоса Мансурова Эдуарда 
Гафуровича о недопустимости несоблюдения ограничений, установленных 
Положением о  Молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 
области для членов молодежных избирательных комиссий. 

2.   Направить  настоящее  постановление   Молодежной избирательной 
комиссии Свердловской области, территориальным избирательным 
комиссиям, молодежным территориальным  избирательным комиссиям, 
Мансурову Э.Г. и опубликовать  на официальном сайте Избирательной 
комиссии Свердловской области.  

3.    Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Комиссии Краснопёрова С.М. 

 
Председатель Комиссии  В.Д. Мостовщиков 

   
Секретарь Комиссии   В.И. Райков 

 

 


